
 

 

 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA 
 

  SPRENDIMAS   
DĖL ILGALAIK ĖS PASKOLOS ĖMIMO  

2014 m. balandžio 10 d. Nr. T-67 

Švenčionys 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 
punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 
Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 
kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“ ir esant 
Švenčionių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos išvadai, Švenčionių rajono 
savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Imti ilgalaikę (5 metų, su galimybe pratęsti dar 2 metams) paskolą iki 3200000,00 (Trijų 
milijonų dviejų šimtų tūkstančių litų 00 ct) litų iš kredito įstaigų savivaldybės investicijų projektams 
finansuoti.  

2. Patvirtinti iš šio sprendimo 1 punkte nurodytos paskolos lėšų finansuojamų Švenčionių 
rajono savivaldybės 2014-2016 m. investicijų projektų sąrašą (pridedama). 

3. Įgalioti rajono savivaldybės administraciją vykdyti šio sprendimo 1 punkte nurodytos 
paskolos viešojo pirkimo procedūras teisės aktų nustatyta tvarka 
 
 
SAVIVALDYB ĖS MERAS VYTAUTAS VIGELIS 


